平成２６年６月２６日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、役員の担当を下記のとおりといたしましたので、ご通知申し上げます。

記

１．役員の担当

平成２６年６月２６日付

（役職名）       （氏 名）    （担 当 等）

代表取締役社長 奥野
お く の

 博
ひろ

章
あき

 業務監査部

代表取締役副社長 桑名
く わ な

 康夫
や す お

 IT事業グループ統轄、事務企画部

代表取締役副社長 野口
の ぐ ち

 正敏
まさとし

 総合リスク管理部・コンプライアンス管理部・IT管理部

常務取締役 野元
の も と

 隆
たか

広
ひろ

 総務部・投資信託部・外国証券部

常務取締役 栗栖
く り す

 賢一郎
けんいちろう

 人事部・決済管理部・資金証券室・受託資産運用部・国内証券部

常務取締役 奥田
お く だ

 隆司
た か し

 企画部・業務推進部・ファンド管理部・監理事務部

執行役員 酒井
さ か い

 忠
ただ

之
ゆき

 IT企画部

執行役員 徳永
とくなが

 尚
なお

文
ふみ

 開発第一部・IT基盤技術部・システム運用部

執行役員 進藤
しんどう

 博
ひろ

之
ゆき

 開発第二部・開発第三部・戦略開発部

以 上